

Município de Borba

Assembleia Municipal

EDITAL

Luiz Manuel dos Santos Bimbo, Presidente da Assembleia Municipal de Borba, torna público que terá lugar no Salão Nobre dos Paços do Município, no dia 30 de junho de 2015, pelas 21:00 horas, uma Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte ordem de trabalhos:

1 - Período para intervenção do público

2- Período Antes da ordem do Dia

- 2.1 Leitura do Expediente
- 2.2 Outros assuntos de interesse para a Autarquia

3 - Período da Ordem do Dia

- 3.1 Apreciação das atividades da Câmara Municipal e da sua situação financeira.
- 3.2 Análise conducente à Ata nº 2 da Sessão ordinária de 25 de abril de 2015.
- 3.3 Análise conducente à Ata nº 3 da Sessão Ordinária de 27 de abril de 2015.
- **3.4** Pedido de autorização de abertura de Procedimentos Concursais para ocupação de diversos postos de trabalho.
- 3.5 Proposta de 1ª Revisão Orçamental (1ª Revisão ao Orçamento da Despesa, 1ª Revisão ao Orçamento da Receita e 1ª Revisão ao Plano de Atividades Municipais).
- 3.6 Regulamento das Distinções Honoríficas do Município de Borba.

Para conhecimento geral se pública o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados	
nos lugares públicos do costume	

Borba, 22 de junho de 2015

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Dr. Luíz Manuel dos Santos Bimbo)